放送大学栃木同窓会入会のご案内
放送大学ご卒業（修了）おめでとうございます。

放送大学栃木同窓会への入会のご案内をいたします。

栃木同窓会は設立１３年目の同窓会で、栃木の郷土に根付いた特色ある

会をめざしております。

現在、会員は１１０名です。

　主な活動としては　総会／懇親会（年１回）や　会報の発行（年２回）

研修旅行（年２回）を実施しています。

また放送大学同窓会連合会にも加入し、他の同窓会との連携も深めております。

是非ともご参加くださるようお願い申し上げます。

会費は　１０年間で５０００円です。（年５００円相当）

入会手続きは　下記の通りです。（①＋②）
1 入会申込書に　記入して須藤あてに郵送してください。　（ファックスでも可）
〒３２１－０５２３

那須烏山市曲畑１２９２　　須藤　國夫　　　FAX　０２８７－８８－７０４９
2 会費をゆうちょ銀行の郵便口座に振り込んでください。

ゆうちょ銀行（郵便局）から送金する場合

ゆうちょ銀行（郵便口座）
　　記号　１０７００　番号　１８４３２０６１

　　氏名　須藤　國夫　（ｽﾄｳ　ｸﾆｵ）

その他の銀行から ゆうちょ銀行へ送金する場合
　　店名　〇七八　店番　０７８　普通預金　口座番号　１８４３２０６

　　氏名　須藤　國夫　（ｽﾄｳ　ｸﾆｵ）

お問合せは　須藤あて　ご連絡ください。

　　　　携帯　０９０－４８１６－８７７５

   ＦＡＸ　０２８７－８８－７０４９

Ｅメール　spvm97b9@tuba.ocn.ne.jp

                      97ビー9
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　放送大学栃木同窓会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会長　須藤　國夫